АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

# ИНЖСПЕЦСТРОЙ ЭЛЕКТРОСЕТЬСТРОЙ



191015. РОССИЯ +7 (812) 274 2069 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ +7 (812) 710 2063 УЛ. ОЧАКОВСКАЯ. ДОМ 6 +7 (812) 710 2064 WWW.ИНЖСПЕЦСТРОЙ.РФ +7 (812) 710 2065 WWW.ISS-SOUZ.RU ИНН 7811154396 INFO@ISS-SOUZ.RU OFPH 1097800000583

# Протокол № 550-С

# заседания Совета Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой»

Санкт-Петербург

24 января 2019 года

Место проведения: СПб, ул. Очаковская, дом 6.

Время начала заседания: 15-00 мск. Время завершения заседания: 16-00 мск.

На заседании Совета Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация «Инжепецетрой-Электросетьстрой» (далее – Ассоциация)

#### присутствовали:

Председатель Совета

Сеппенен Виктор Владимирович, представитель ООО «Механика плюс» члены Совета:

- 1. Шескин Дмитрий Анатольевич (независимый член);
- 2. Альбицкий Николай Сергеевич (независимый член);
- 3. Шкидченко Виктор Анатольевич, представитель ООО «Санлайн».

Присутствовали 4 из 5 членов Совета. Кворум имеется.

Заседание Совета правомочно принимать решения по любым вопросам своей компетенции. Приглашенные лица: секретарь Каленская Виталия Леонидовна.

#### Повестка дня:

- 1. О применении мер дисциплинарного воздействия в отношении членов Ассоциации по факту нарушения Правил и положений саморегулирования, на основании рекомендации Дисциплинарного комитета;
- 2. О приеме заявителя в члены Ассоциации и о предоставлении права соответственно выполнять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства.

## По первому вопросу:

Слушали председателя Совета Ассоциации Сеппенена В.В. с сообщением о применении мер дисциплинарного воздействия в отношении членов Ассоциации по факту нарушения Правил и положений саморегулирования на основании рекомендации Дисциплинарного комитета, протокол № 01-д от 24 января 2019 года следующих организаций:

- 1. ООО «Авангард» ИНН 7802626726;
- 2. ООО «Динамика» ИНН 7814660577;
- 3. ООО «ЛенСтальКонструкция» ИНН 7805672350;
- 4. ООО «Питер-Про» ИНН 7806494816;
- 5. ООО «ПСП Технологии» ИНН 7842467906;
- 6. ООО «СК НОРД-АЛ» ИНН 7802522903;

- 7. ООО «СтройГрад-Инновация» ИНН 7802658573;
- 8. ООО «Траст Менеджмент Групп» ИНН 7805712557;
- 9. ООО «Форум» ИНН 7804197600.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - 0 голосов, «воздержался» - 0 голосов

**Решили**: приостановить право на выполнение работ в области капитального строительства, на основании ч.1 ст. 55.15 ГрК РФ и Положения мер дисциплинарного воздействия на период до устранения выявленных нарушений, но не более чем на девяносто календарных дней, следующим организациям:

- 1. ООО «Авангард» ИНН 7802626726;
- 2. ООО «Динамика» ИНН 7814660577;
- 3. ООО «ЛенСтальКонструкция» ИНН 7805672350;
- 4. ООО «Питер-Про» ИНН 7806494816;
- 5. ООО «ПСП Технологии» ИНН 7842467906;
- 6. ООО «СК НОРД-АЛ» ИНН 7802522903;
- 7. ООО «СтройГрад-Инновация» ИНН 7802658573;
- 8. ООО «Траст Менеджмент Групп» ИНН 7805712557;
- 9. ООО «Форум» ИНН 7804197600.

### По второму вопросу:

Слушали председателя Совета Сеппенена В.В. с сообщением о результатах рассмотрения заявления о приеме в члены Ассоциации и о предоставлении права соответственно выполнять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, не позднее чем в течение трех рабочих дней после уплаты вступительного взноса и взноса в компенсационный фонд Ассоциации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Группа компаний «КОРУС Консалтинг» ИНН 7811090505 – 1 уровень ответственности ВВ;

Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.

#### Решили:

Принять:

— Общество с ограниченной ответственностью «Группа компаний «КОРУС Консалтинг» ИНН 7811090505 – 1 уровень ответственности ВВ;

в члены Ассоциации и предоставить право соответственно выполнять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, не позднее чем в течение трех рабочих дней после уплаты вступительного взноса и взноса в компенсационный фонд Ассоциации.

Повестка дня исчерпана. Заседание закрыто.

Председатель Совета	(June)	В.В. Сеппенен
	1 1 Keerl	
Протокол вела/	Mille	В.Л. Каленская